MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0126/2022
Em 1 8 de janeiro de 2022

çâmar& Municipal de Araraauara
Protocolo: 796/2022 de 24/01/2022 13:47
Documento: Resposta no l à Indicação no 5438/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentbsímo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara P\municipal
Rua Sõo Bento,887
ÂRARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3J7D4T9T2A7E4K1
		2022-02-04T12:21:05-0300